
 
ED. Nº 741/2022 ANO 5      DIÁRIO OFICIAL DE  ROCHEDO – MS          QUARTA-FEIRA,  DIA  01 DE JUNHO  DE 2022 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretaria Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Luiz Gustavo Winkler 

Secretaria Municipal de Obras e Transportes – Nelson Bilac Vilela  

Presidente – Waldemir Lúcio Rômulo 
Vice Presidente – Fabio Franco 
1º Secretário – Fátima Queiroz Bilski 
2º Secretário –  Valdir Rodrigues de Oliveira 
Vereador – José Corrêa Barbosa 
Vereador – Osvaldo Figueiredo Mariano 
Vereador – Pedro Luís Da Silva Almeida 
Vereadora – Maria Da Glória De Souza Ferreira 
Vereador – Valfrido Bento Cintra 

 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

   Página 1 de 1 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  2022 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2022 

DISPENSA Nº. 007/2022 
 
 

PARTES: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ROCHEDO – CNPJ Nº 01.346.284/0001-35 e LUCIANA 
MENDES CARNEIRO - ME – CNPJ nº 17.211.084/0001-05. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ROCHEDO/MS. 
 
VALOR: R$ R$ 2.263,41 (Dois mil duzentos e sessenta e três reais e quarenta e um centavos) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta de dotação própria constante do 
Orçamento vigente, a saber: 
 
 02.002   INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE ROCHEDO 
1063               AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO-INSTITUTO 
3.3.90.30.00     MATERIAL DE CONSUMO  
 
Assinam: Maxwell de Oliveira Marchetti – Diretor Presidente do PREV ROCHEDO e Luciana Mendes Carneiro -  Luciana 
Mendes Carneiro ME 
 
Data: 01/06/2022 
 

 
 

MAXWELL DE OLIVEIRA MARCHETTI 
Diretor Presidente 
 PREV ROCHEDO 

 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/

		2022-06-01T12:03:58-0300
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




